
                                                                                              

 
Kjære kunststudent!  
 
Vil du være med på Juvenarte 2008?  Nå har du muligheten!  
 
Hva er Juvenarte?  
Juvenarte er kulturmønstringen for alle som studerer kunst-, design-, scene- og mediefag i utlandet. Vårt mål er å 
promotere unge norske kunstnere som bidrar til å utvikle og fremme norsk kunst og design ute og hjemme. 
 
Tidligere utstillinger har vært svært vellykkete og fått mye oppmerksomhet, både blant fagfolk, i pressen og hos publikum.  
Derfor vil Juvenarte være en unik mulighet for deg, både for å fremheve deg selv blant fagfolk, men også for å knytte 
kontakt med det norske kunstmarkedet og andre kunstnere i samme situasjon.  
 
Juvenarte blir arrangert av kunstfaglig utvalg i ANSA. Utvalget består av en representant fra ANSA og tre tidligere 
utenlandsstudenter innen kunst-, design-, scene- og mediefag. Juvenarte 2008, med undertittelen Art crossing borders, 
avholdes av ANSA i samarbeid med Unge Kunstneres Samfund (UKS). Det deles ut en pris til årets nykommer, som får 
penger og et års medlemskap i UKS.  
 
Hvor er Juvenarte?  
Vi arbeider med å finne utstillingslokale og fastsette tid for kulturmønstringen. Utstillingen vil finne sted til høsten. 
Nærmere opplysninger kommer snart.  
 
Kan jeg stille ut? 
Vi ønsker oss et stort mangfold av kunstverk og ønsker at kunstformer som foto, grafikk, maleri, webdesign, film, 
animasjon, skulptur, klesdesign og smykker skal være representert. Vil du bidra?  
 
Juryering 
Arbeidene vil bli juryert i to omganger. Den første vil bli foretatt av kunstfaglig utvalg i ANSA, andre runde vil bli foretatt 
av kjente navn innen ulike kunstretninger. Navnene vil bli kunngjort senere, men vi garanterer at anerkjente navn i norsk 
kunst og design bransje vil bidra.  
  
Frist for innlevering  
Påmeldingsfristen er 31. mai. Send dokumentasjon av verket ditt i PDF-format, med beskrivelse av verket og CV vedlagt. 
Dokumentasjon av scenekunst kan sendes på cd. Du vil bli kontaktet hvis bidraget ditt kommer videre til andre runde. 
Verket må da sendes inn fysisk.  
 
Fyll ut påmeldingsskjemaet på www.juvenarte.no og meld deg på mens du har sjansen.  
 
For spørsmål, henvend deg til:  
Elin Austbø eller Anniken Hellum på juvenarte@ansa.no  
 
Vi gleder oss til å motta ditt bidrag!  
 
Med vennlig hilsen,  
Juvenartekomiteen  


